除在上市公司及其子公司任职外，张敏先生担任易创佳的执行事务合伙人。

截至本报告书签署日，信息披露义务人实际控制人张敏先生不存在《中华

人民共和国公司法》规定的下列情形：“（一）侵占公司财产、挪用公司资金；

（二）将公司资金以其个人名义或者以其他个人名义开立账户存储；（三）利

用职权贿赂或者收受其他非法收入；（四）接受他人与公司交易的佣金归为己

有；（五）擅自披露公司秘密；（六）违反对公司忠实义务的其他行为。”且

最近 3 年不存在证券市场不良诚信记录。

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其实际控制人暂无近期提出利润

分配方案的计划。若未来拟向董事会提出利润分配方案，信息披露义务人及其

实际控制人将严格按照有关法律、法规及相关规定的要求，依法履行相关批准

程序和信息披露义务。

P

A

G

E

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动目的

本次权益变动的目的为信息披露义务人基于自身资金需求而通过大宗交易

方式减持公司股份。

二、未来 12个月内的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内股份权益发

生变动的可能。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相

关法律法规的要求，依法履行信息披露义务及相关批准程序。

P

A

G

E

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股

份情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有上市公司人民币普通股 23,152,480

股，占上市公司股本总额的比例为 5.7188%，为上市公司持股 5%以上股东。本

次权益变动完成后，信息披露义务人持有上市公司人民币普通股 20,242,193 股，

占上市公司股本总额的比例为 4.9999%，信息披露义务人不再是持有上市公司 5%

以上股份的股东。

信息披露义务人系上市公司董事张敏先生的一致行动人。本次权益变动前，

张敏先生持有上市公司人民币普通股 770,000股，占上市公司股本总额的比例为

0.1902%。本次权益变动完成后，张敏先生持有上市公司人民币普通股 770,000

股，占上市公司股本总额的比例为 0.1902%。本次权益变动前后，张敏先生持

有上市公司的股份数量及持股比例未发生变化。

二、本次权益变动的基本情况

（一）本次权益变动情况

信息披露义务人持有的股份为 A 股普通股，本次权益变动情况如下：

股东

名称
股份来源 减持方式 减持日期

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持

比例

易创

佳

公司 2021 年发行

股份购买资产时

向特定对象发行

的股份及因资本

公积转增股本而

相应增加的股份

大宗交易 2024-12-2 15.99 2,910,287
0.7189

%

（二）本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及其实际控制人持有上市公司股份变

化情况如下表：

股东名称 股份种类 本次权益变动前 本次权益变动后

P

A

G

E

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

易创佳 人民币普通股 23,152,480 5.7188% 20,242,193 4.9999%

张敏 人民币普通股 770,000 0.1902% 770,000 0.1902%

合计 23,922,480 5.9090% 21,012,193 5.1901%

三、信息披露义务人所持有上市公司股份的权利限制情况

信息披露义务人本次发生权益变动的股份来源为公司 2021 年发行股份购买

资产时向特定对象发行的股份及因资本公积转增股本而相应增加的股份，不涉

及减持预披露、减持股份数量及比例规定，符合《中华人民共和国证券法》

《上市公司股东减持股份管理暂行办法》等相关法律法规及规范性文件的规定。

信息披露义务人所持公司股份已于 2024 年 7 月 2 日解除限售并上市流通，

截至本报告书签署日，其所持公司股份均为无限售条件流通股，不存在任何权

利受限，包括但不限于股份质押、冻结等。

四、本次权益变动对上市公司的影响

信息披露义务人不属于公司的控股股东和实际控制人，本次权益变动不会

导致公司控制权发生变化，不会对公司的治理结构和持续经营产生影响。

五、上市公司董事会、监事会声明

上市公司董事会、监事会出具声明，上市公司及信息披露义务人均已经履

行诚信义务，其持股及本次权益变动符合上市公司及其他股东的利益，不存在

损害上市公司及其他股东权益的情形。

P

A

G

E

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

截至本报告书签署日前六个月内，信息披露义务人及其实际控制人张敏先

生不存在通过证券交易所的证券交易买卖华凯易佰 A 股普通股股票的情况。

P

A